

Sprostowanie do decyzji Rady (WPZiB) 2022/582 z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającej decyzję 2014/145/WPZiB w sprawie środków ograniczających w związku z działaniami podważającymi integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażającymi

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 110 z dnia 8 kwietnia 2022 r.)

Strona 66, załącznik, tabela pod nagłówkiem „Osoby”, wpis 916:

zamiast:	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
„916.	Soadat NARZIEVA (Соадат НАРЗИЕВА)	Miejsce urodzenia: Uzbekistan Powiązana osoba: Alisher Usmanov (brat) Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: kobieta	Siostra Alishera Usmanova, prokremlowskiego oligarchy, który ma bliskie powiązania z prezydentem Rosji Władimirem Putinem i który został umieszczony w wykazie na mocy decyzji 2014/145/WPZiB. Alisher Usmanov przekazał swojej siostrze, Soadat Narzievej, znaczne aktywa, w tym dokonał na jej rzecz jednorazowej płatności lub darowizny o wartości 3 mln USD. Soadat Narzieva posiada również 27 szwajcarskich rachunków bankowych, na których znajdują się setki milionów dolarów, które mogą być powiązane z jej bratem Alisherem Usmanovem. Ma również powiązania z 6 spółkami offshore, których działalność może być powiązana z Usmanovem. Soadat Narzieva jest zatem powiązana z Alisherem Usmanovem, który aktywnie wspierał materialnie lub finansowo rosyjskich decydentów odpowiedzialnych za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	8.4.2022”
powinno być:	Saodat NARZIEVA (Соадат НАРЗИЕВА)	Miejsce urodzenia: Uzbekistan Powiązana osoba: Alisher Usmanov (brat) Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: kobieta	Siostra Alishera Usmanova, prokremlowskiego oligarchy, który ma bliskie powiązania z prezydentem Rosji Władimirem Putinem i który został umieszczony w wykazie na mocy decyzji 2014/145/WPZiB. Alisher Usmanov przekazał swojej siostrze, Saodat Narzievej, znaczne aktywa, w tym dokonał na jej rzecz jednorazowej płatności lub darowizny o wartości 3 mln USD. Saodat Narzieva posiada również 27 szwajcarskich rachunków bankowych, na których znajdują się setki milionów dolarów, które mogą być powiązane z jej bratem Alisherem Usmanovem. Ma również powiązania z 6 spółkami offshore, których działalność może być powiązana z Usmanovem. Saodat Narzieva jest zatem powiązana z Alisherem Usmanovem, który aktywnie wspierał materialnie lub finansowo rosyjskich decydentów odpowiedzialnych za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	8.4.2022”